EDITAL 04/2023 UNIDADE EM SANTA CRUZ DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

O colegiado do curso de Bacharelado em Agroecologia da unidade UERGS em
Santa Cruz do Sul torna público o resultado da homologação das inscrições e
a classificação final dos candidatos, conforme segue:

Área de conhecimento: Desenvolvimento Regional

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Eveline Ferreira Soares Não Homologada* - -

Vinícuis Ferreira Laner Não Homologada* - -

Wandoir Sehn Homologada 3,5 1º

* item 1.3 do edital

Área de conhecimento: Letras

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Não houve candidatos inscritos. - - -

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2023.

Fernando Guaragna Martins
Reitor em exercício